
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

А 
V 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" &<£ " <joeS/? с*. /Ц7 2018 г. № /Х5? - г/а. 

г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 9 июня 2015 года №991-па 

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от 
3 апреля 2015 года №31 «О создании областной межведомственной комиссии 
при Губернаторе области по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции в Белгородской области», в целях реализации 
Указа Президента Российской Федерации от 23 января 2015 года №31 «О 
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции», в связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 9 июня 2015 года №991-па «О межведомственной 
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 
продукции в Губкинском городском округе» (в редакции постановлений от 
01.03.2016г. № 326-па; 16.09.2016г. № 1771-па; 03.05.2017г. № 659-па; 
02.08.2017г. №1194-па): 

- в состав межведомственной комиссии по противодействию 
незаконному обороту промышленной продукции в Губкинском городском 
округе (далее - комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Голика А.А., Желнова А.Г.; 
б) ввести в состав комиссии: 

Богатырева - заместителя главы администрации по 
Вячеслава Михайловича агропромышленному комплексу и 

развитию малых форм сельского хозяйства 



2 

Имамедову 
Наргилю Салиховну 

- начальника территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Белгородской области в Губкинском районе 
(по согласованию) 

- начальника МО ФГБУ «Российский 
• сельскохозяйственный центр» по 

Белгородской области (по согласованию) 
- и.о. начальника межрайонной Инспекции 

ФНС России №8 по Белгородской области 
(по согласованию). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сотник JI.A. 

Плотникова 
Василия Андреевича 

Чуева 
Владимира Вячеславовича 

Глава администрации А.А.Кретов 




